2022年 9月 22日

各  位

会 社 名  亀田製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長  COO 髙木 政紀

（コード番号 2220 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 CFO 兼 管理本部長  小林  章

 （TEL  025-382-2111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 9 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1．部長職人事

  2022年 10月 1日付

氏  名 新役職名 旧役職名

堀部  宏幸 海外事業本部 海外事業部長 Singha Kameda (Thailand) Co., Ltd. COO

2．グループ会社役員人事

  2022年 10月 1日付

氏  名 新役職名 旧役職名

馬場  敦朗 LYLY KAMEDA CO., LTD. CEO 海外事業本部 海外事業部マネージャー

※グループ会社の役職は、各社の選任手続きを経て就任予定

以 上